
 
 
 
 
 
 

  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 
 

 

   

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Oggetto: mancanza titolo di accesso alla classe di concorso ADSS  

 

Visto il dpr 19 del 14/02/2016 

Visto il D.lgs 59 del 13/04/2017 

Visto il DM 255 del 22/12/2023 

Vista la delibera di Giunta Provinciale 429 del 05/04/2024  ”Termini e modalità per la presentazione delle 
domande ai fini della formazione delle graduatorie d'istituto del personale docente per il triennio 
scolastico 2024/2027 ed approvazione della tabella di valutazione dei titoli Articolo 3 bis comma 7, del 
Decreto del Presidente della Provincia 24 giugno 2008, n. 23-130/Leg.” 

Vista la Circ. prot. n. 547871 del 12/07/2024 

Vista la domanda di inserimento nelle GPS di 3^ fascia e nelle conseguenti graduatorie d’Istituto valida per 
il TRIENNIO 2024-2027 presentata attraverso il sistema informatico Vivo Scuola della docente Delogu Ilaria 
per la classe di concorso ADSS; 

Considerato il non possesso del titolo di accesso per la classe ADSS; 

Visto l’avvio della proceduta di verifica delle autocertificazioni, ai sensi dell’art. 8 comma 7 dell’O.M. n. 
60/2020 

DETERMINA 

1) Che la docente Dologu Ilaria non rientra nella graduatoria ADSS per mancanza del titolo di 
specializzazione necessario.  

 
                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      dott.ssa Tiziana Gulli 
       

                                             

Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 03.12.2013 art. 20). La segnatura di protocollo è verificabile 

in alto a destra oppure nell’oggetto della PEC o nei files allegati alla 

medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo 


		2024-11-22T15:03:48+0100


		2024-11-25T09:10:07+0100
	Istituto di Istruzione Marie Curie




